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Skillebekk vel – Styrets beretning for året 2024 

 

Målsetning 
Velforeningen er partipolitisk nøytralt og har som formål å: 

 Fremme medlemmenes felles interesser i distriktet 

 Arrangere tilstelninger og andre sosiale aktiviteter 

 Arbeide for best mulig nærmiljø 

 Samarbeide med kommunen om tiltak som tjener områdets beste 

 Samarbeide med andre foreninger eller institusjoner i saker av felles interesse 

 Samarbeide med Holum Skog Vel om driften av Holumskog og Skillebekk Grendehus 

Styrets medlemmer 
Leder    Kristian Alver (styremedlem Grendehuset) 

Nestleder   Kjersti Holhjem 

Styremedlem   Torgrim Bentzen (styremedlem Grendehuset) 

Kasserer   Trine Ulriksen Lunde 

Styremedlem   Rosaline Cost Budde 

Varamedlem   David Haugen 

Varamedlem   Oddrun Lilja Jonsdottir 

Varamedlem   Usman Khushi 

Valgkomité 
Medlem   Camilla Waal 

Medlem   Vilde Lalun 

Medlem   Kathinka Bergersen Kvinge 

Revisjonskomité 
Medlem   Tanja Elisabeth Valsgård 

Medlem   Stine Rasmussen 
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Styrets arbeid 
Generalforsamling 2024 ble avholdt 24.april på Grendehuset, med 13 fremmøtte medlemmer 

(12 stemmeberettigede).  

Styret har avholdt 10 ordinære styremøter i perioden. Møtene har vært avholdt på 

Grendehuset eller hjemme hos en av styremedlemmene. Varamedlemmer har møtt i den 

grad det har vært mulig. Utover ordinære styremøter har blitt holdt løpende kommunikasjon 

via epost, chatgruppe eller telefon når det har vært saker som krever raske beslutninger.  

Styret har også i 2024 arrangert aktiviteter, med St.hans feiringen som det mest besøkte 

arrangementet vårt. I tillegg har vi satt opp frisbeekurver ved Festplassen, hyrt in 

veterankorpset til å spille på 17.mai, re÷eksløype på re÷eksdagen og arrangert ÷ere 

aktiviteter i forbindelse med protesten mot skytebanen. Aktivitetene har vært viktige for oss, 

og kommer til å fortsette å være viktige i arbeidet med å skape sosiale møteplasser for våre 

beboere. Vårdugnad for 2025 vil gjennomføres i mai 2025 etter årsmøtet.  

Styret har i perioden arbeidet med en rekke oppgaver, for eksempel opprettet og deltatt i en 

gruppe som skulle se på mulige løsninger for bedring av økonomi tilknyttet 

barnehagen/grendehuset. Samarbeidet med Holum Skog Velforening er ytterligere 

forbedret fra 2023, og det har i 2024 vært ÷ere felles interesseområder.  

Mye av tiden i 2024 gikk med til å arrangere protestaksjon mot etableringen av skytebane i 

skogen vår. Vi samlet over 120 mennesker i et fakkeltog gjennom skogen til Lahaugmoen i 

april, var synlige i lokalaviser (Varingen, Romerikes blad og Groruddalen) og skrev en 

høringsuttalelse til Lillestrøm kommune. Etter sommeren da saken ble tatt opp i 

kommunestyret samlet vi igjen krefter og inviterte til et nytt fakkeltog – denne gangen foran 

kommunehuset i Lillestrøm. Sammen klarte vi å påvirke politikerne nok til at hele saken gikk 

vår vei, og vi kunne juble for at vi klarte å redde skogen vår fra skytebane og støy! Tusen takk 

for alt engasjement og hjelp, dette er en seier for demokratiet og ikke minst naturen. 

Medlemmer 
Per 31.12.2024 hadde vi 72 betalende medlemmer. Per 1.april 2025 har vi registrert 65 

betalende medlemmer. Styret vil gjennomføre en ny vervekampanje i tiden etter årsmøtet. 

Medlemstallet ser ut til å ha stabilisert seg rundt 70 etter covid og noen år med veldig 

varierende medlemstall. 

Økonomi 
Resultatet 2024 viser et overskudd på 24.000kr mot budsjettert 9.000kr. Inntekter var større 

enn budsjettert, hovedsakelig på grunn av økt rente. Utgifter var også større enn budsjettert, 
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hovedsakelig på grunn av uforutsette kostnader i forbindelse med fakkeltogene vi 

arrangerte mot skytebanen.  

Dugnader 
Det ble avholdt vårdugnad 13- og 14.mai 2024 med godt oppmøte og fremdrift. Styret anser 

det som en god løsning å fordele dugnaden utover to dager for å få med oss ÷ere som kan 

bidra. Vi ser ikke at det har vært behov for containere de siste årene, og fordi styret selv må 

kjøre bort avfallet er det kun avfall fra dugnad som kjøres bort. Vi vet at noen igjen forsøkte å 

legge privat avfall blant dugnadsavfallet i fjor, noe som gjør jobben vår vanskeligere.  

Lekeplassene 
Etter at vi i 2022 ökk formalisert bruksrett til områdene lekeplassene våre står på, fortsetter 

vi å se på mulighetene for videre utvikling av områdene. I 2023 valgte vi å rive det gamle 

lekestativet på ballplassen fordi det var råttent og begynte å bli farlig. På årsmøtet 2024 ökk 

vi lov til å gå videre med prosessen om å erstatte dette. I den forbindelse ble det satt ned en 

arbeidsgruppe som skulle jobbe frem forslag for festplassen/ballplassen. Denne gruppen 

har jobbet helhetlig og fremtidsrettet, og presentert fremdrift på alle styremøter slik at styret 

til enhver tid har kunnet stille spørsmål og styre prosessen videre. Prosessen vil bli 

presentert noe grundigere på årsmøtet 2025. 

Lekeplasskontrollen AS har også i 2024 gjennomført kontroll av begge lekeplassene våre, 

med kun små avvik og kommentarer som vi raskt utbedret. 

Svarttjern 
Det ble i 2024 besluttet å ikke etterfylle sand etter at vi har hatt årlig påfyll noen år.  

Sosiale medier 
Skillebekk Vels Facebookgruppe har fått 34 nye medlemmer det siste året, totalt er det nå 

388 medlemmer. Vi oppfordrer alle til å bruke denne gruppa til å dele både store og små 

hendelser i nærmiljøet vårt. Vi har også en Instagramkonto under «Skillebekkvel» og 

hjemmesiden vår www.skillebekkvel.no 

Generelt 
Styret takker alle som har bidratt i styrearbeid og alle andre medlemmer som har deltatt på 

aktivtiteter for Skillebekk Vel gjennom 2025. Vi håper å se enda mer engasjement og 

interesse i fremtiden. 


